



CITTA' DI ROSARNO

PROV. DI REGGIO CALABRIA

PERIZIA TECNICA

PER IL COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI VIA O. GUERRINI E VIA DE SANTICS A SEGUITO DI RISOLUZIONE CONTRATTO.

PROGETTISTI:

Arch. Luciano Macri
Geom Rosario Laurito

COLLABORATORI AMMINISTRATIVI :

Michelangelo MAZZITELLI- geometra
Elia Francesco MAIO - perito informatico

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Luciano Macri

ELABORATI:

COMPUTO METRICO

DATA :

agosto 2013

TAVOLA:

03

SCALA

Approvazione:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PR.E.0120.1 0.a 13/08/2013	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m) Pulizia Tratto di Scavo precedentemente eseguito Via De Santics Via Olindo Guerrini Tratto pozz. esistente poz 1 Pozzetto 1-2 Pozzetto 2-3 Pozzetto 3-4 Pozzetto 4-5 Pozzetto 5-6 scavo per ripristino rete illuminazione pubblica		43,00 36,00 42,00 29,00 24,00 49,00 30,00	2,750 2,800 3,000 2,000 2,700 3,000 0,300	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,300	11,83 10,08 12,60 5,80 6,48 14,70 2,70		
	SOMMANO mc					64,19	8,55	548,82
2 PR.E.0140.1 0.a 13/08/2013	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo rinterro linea illuminazione		30,00	0,200	0,150	0,90		
	SOMMANO mc					0,90	10,46	9,41
3 PR.R.0130.1 0.a 12/08/2013	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km per trasporti fino a 10 km Tratto pozz. esistente poz 1 Pozzetto 1-2 Pozzetto 2-3 Pozzetto 3-4 Pozzetto 4-5		43,00 36,00 42,00 29,00 24,00	2,750 2,800 3,000 2,000 2,700	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	11,83 10,08 12,60 5,80 6,48		
	A RIPORTARE					46,79		558,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					46,79		558,23
	Pozzetto 5-6		49,00	3,000	0,100	14,70		
	SOMMANO mc					61,49	8,48	521,44
4 PR.E.0160.1 0.A 13/08/2013	CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI RECUPERO Conferimento ad impianto autorizzato di recupero di materiale proveniente dai lavori privo di scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende t ... alla DD.LL. risulterà evidenza oggettiva dell'avvenuto smaltimento autorizzando la corresponsione degli oneri relativi. a riporto	61,49			1100,000	67'639,00		
	SOMMANO kg					67'639,00	0,04	2'705,56
5 PR.E.0310.1 0.c 13/08/2013	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazion ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 250 kg/m ³ Tratto pozz. esistente poz 1 Pozzetto 1-2 Pozzetto 2-3 Pozzetto 3-4 Pozzetto 4-5 Pozzetto 5-6		43,00 36,00 42,00 29,00 24,00 49,00	2,750 2,800 3,000 2,000 2,700 3,000	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	17,74 15,12 18,90 8,70 9,72 22,05		
	SOMMANO mc					92,23	102,08	9'414,84
6 PR.U.0520.1 90.a 13/08/2013	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) di tipo tradizionale. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strati di usura provvisto di marcatura CE, c ... sa altresì ogni lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Misurato compattato in opera. Tratto pozz. esistente poz 1 Pozzetto 1-2 Pozzetto 2-3 Pozzetto 3-4 Pozzetto 4-5 Pozzetto 5-6		43,00 36,00 42,00 29,00 24,00 49,00	2,750 2,800 3,000 2,000 2,700 3,000	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	3,55 3,02 3,78 1,74 1,94 4,41		
	A RIPORTARE					18,44		13'200,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					18,44		13'200,07
	SOMMANO m3					18,44	208,37	3'842,34
7 PR.U.0520.1 80.a 13/08/2013	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strati di collegamento, binder, provvisto di marcatura CE, costituito da una miscela di aggregati lapidei, bitume e promotore ... sa altresì ogni lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Misurato compattato in opera.							
	Tratto pozz. esistente poz 1		43,00	2,750	0,100	11,83		
	Pozzetto 1-2		36,00	2,800	0,100	10,08		
	Pozzetto 2-3		42,00	3,000	0,100	12,60		
	Pozzetto 3-4		29,00	2,000	0,100	5,80		
	Pozzetto 4-5		24,00	2,700	0,100	6,48		
	Pozzetto 5-6		49,00	3,000	0,100	14,70		
	SOMMANO m3					61,49	157,29	9'671,76
8 PR.U.0420.2 10.a 13/08/2013	Chiusino in ghisa sferoidale GJS-500-7 - EN 1563 prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: te ... mentizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero Fornitura e posa di chiusini con chiavistello rotante bullonato chiusino Kg 61 cad	7,00			61,000	427,00		
	SOMMANO kg					427,00	4,54	1'938,58
9 PR.U.0420.1 0.d 13/08/2013	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... etto con calcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo 50x50x50 cm ripristino pozzetto linea illuminazione pubblica					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,54	97,08
10 U.04.020.040 .c 13/08/2013	Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzati con elementi prefabbricati in cemento vibrato posti in opera compreso ogni							
	A R I P O R T A R E							28'749,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							28'749,83
	onere e magistero Normale 50x50 cm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	14,03	28,06
11 PR.L.0240.1 30.c 13/08/2013	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, conforme alle norme NC F 68 171, ... era in scavo o in cavedi (pagati a parte), compreso: giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro mm 63					30,00		
	SOMMANO m					30,00	3,52	105,60
12 PR.L.0210.4 0.d 13/08/2013	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1V V-K , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione di gas corrosiv ... re installati in aria libera, su passarelle o tubazioni e possono essere direttamente interrati Tripolare Sezione 3x6 mm ²					30,00		
	SOMMANO m					30,00	5,95	178,50
13 PR.E.0310.1 0.c 13/08/2013	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 250 kg/m ³ Via Cartesio		590,00	0,600	0,100	35,40		
	SOMMANO mc					35,40	102,08	3'613,63
14 PR.U.0520.1 80.a 13/08/2013	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strati di collegamento, binder, provvisto di marcatura CE, costituito da una miscela di aggregati lapidei, bitume e promotore ... sa altresì ogni							
	A RIPORTARE							32'675,62

